de Contabilidade Pública, de interesse da Câmara Municipal de Alto Alegre do Maranhão/MA, conforme especificações 
contidas na dispensa de licitação n° 010/2023.

BASE LEGAL: Art.24, II, Lei n° 8.666/93 e suas alterações posteriores .

VALOR: Valor mensal de R$ 900,00 (novecentos reais) pelo periodo de 08 (oito) meses, totalizando um valor global de 
R$ 7.200,00 (sete mil e duzentos reais). 

VIGÊNCIA DO CONTRATO: vigência até 31 de dezembro de 2023. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

PODER: 01 – Poder Legislativo
ORGÃO:01- Câmara Municipal de Alto Alegre do Maranhão 
UNIDADE ORÇAMENTARIA: 00- Câmara Municipal de Alto Alegre do Maranhão